
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

   
 

Nr. 246/04.07.2023 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Cu privire la: constituire comisie CONCURS 
 

 
 Având în vedere : 

- referatul nr. 5885/04.07.2023 cu privire la constituire comisie examen şi comisie soluţionare 
contestaţii pentru Concursul de recrutare, 

- prevederile art. 478 şi 479 din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările ulterioare 
privind Codul administrativ; 

- prevederile Hotărârii  nr. 286 /2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea 
principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcțiilor 
contractuale și a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a 
personalului contractual din sectorul bugetar platit din fonduri publice cu modificările şi 
completările ulterioare,  

- prevederile art. 155 lit. d din O.U.G. nr. 57/2010 cu modificările şi completările ulterioare 
privind Codul administrativ, 

În baza dispopziţiilor art. 196 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările ulterioare 
privind Codul administrativ, 

 
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 

 
      D I S P U N  : 
 

Art. 1. Se constituie comisia în vederea organizării concursului pentru ocuparea postului de funcție 
publică- inspector debutant, în cadrul Compartimentului Asistență Socială în următoarea componenţă: 

 
- AMZU ANDREI LUCIAN,  Inspector superior          - preşedinte 
- DORCEA MARIUS MIHAI, Consilier superior          - membru 
- CÎRJAN CARMEN, Referent principal                        - membru 

 
Art.2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor în vederea organizării concursului pentru 

ocuparea postului de funcție publică- inspector debutant, în cadrul Compartimentului Asistență Socială 
în următoarea componenţă: 
 

- Mușuroi Ionuș Cătălin, Inspector superior                    - preşedinte 
- Pațachia Floricel, Inspector superior                - membru 
- Zarcu Mihăiță Mădălin, Inspector superior                   - membru 

 
 
 



 
 
Art.3. Lucrările de secretariat ale comisiei de examen/contestaţii vor fi asigurate de Domnul 

Mihalcea Silvius Gabriel – Secretar general în cadrul aparatului de specialitate al primarului. 
 
 Art. 4. Proba scrisă a concursului se va desfăşura în data de 16.08.2023, ora 10.30, iar interviul 
se va desfasura în 4 zile lucratoare de la susținerea probei scrise. 
 
 Art.5. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt – Controlul 
Legalităţii Actelor şi persoanelor desemnate. 
 
 
 

      Primar,        Contrasemnează 
 Gulie Marian                    Secretar general  
                                                                                                                 Mihalcea Silvius Gabriel 

 


